.m;d—ud\

R
& R&COlei’O gﬂm Secretaria Municipal
Sovmos Todos 0SIBLE

ACUERDO N° 201

RECOLETA, 03 SEPTIEMBRE DE 2024

El Concejo Municipal de Recoleta en Sesion ordinaria de hoy, teniendo presente el Memorandum
N°473 de fecha 27 agosto de 2024, del Director de la Direccion de Desarrollo Comunitario, don Christian Pefia
Suarez, correo electronico de fecha 30 de agosto 2024, de la Direccion de Desarrollo Comunitario y el analisis
correspondiente acordo:

“Aprobar modificar el programa comunitario denominado “NINEZ Y JUVENTUD?”, aprobado por
resolucion N°197 de fecha 16 de enero de 2024, de acuerdo a lo que se indica a continuacion”.

DESARROLLO DE EVENTOS

©

©

©

g

g

s Donde Dice

5

5 o VI. Presupuesto

< <

w S

g % CENTRO N° DE CUENTA NOMBRE DE CUENTA MONTO
[ é COSTOS ANUAL

()

s 9

B 3 04-06.70.06 215.21.04.004.001 | PRESTACIONES DE SERV. COMUNITARIOS $  40.000.000
E s

< =

o E 04-06.70.06 215.22.01.001.001 | ALIMENTOS Y BEBIDAS $  11.000.000
@ & 04-06.70.06 215.22.04.002.001 | TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE $  2.000.000
8 8 ENSENANZA

@ 91

&

£ 04-06.70.06 215.22.08.011.001 | SERVICIOS DE PRODUCCION Y $  40.000.000
£

=3

o

©

2

=

3

g

Qo

[}

04-06.70.06 215.24.01.007.003 | ACCION SOCIAL $  70.000.000
04-06.70.06 215.29.04.002 MOBILIARIO Y OTROS MENOR 3 UTM $ 3.500.000
04-06.70.06 215.29.05.999 OTRAS $ 2.000.000
TOTAL $ 168.500.000
Debe Decir

VI. Presupuesto

CENTRO N° DE CUENTA NOMBRE DE CUENTA MONTO
COSTOS ANUAL
04-06.70.06 215.21.04.004.001 | PRESTACIONES DE SERV. COMUNITARIOS $  40.000.000
04-06.70.06 215.22.01.001.001 | ALIMENTOS Y BEBIDAS $ 11.000.000
04-06.70.06 215.22.04.002.001 | TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE $ 2.000.000
ENSENANZA

04-06.70.06 215.22.08.011.001 | SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO | $  40.000.000
DE EVENTOS

04-06.70.06 215.24.01.007.003 | ACCION SOCIAL $  70.000.000

Continuacion Acuerdo N°201 de 03/09/2024



.m®

e Recolei'(] %’5" Secretaria Municipal
&= Sovmos Todos SIBLE
04-06.70.06 215.29.04.002 MOBILIARIO Y OTROS MENOR 3 UTM $ 3.500.000
04-06.70.06 215.29.05.999 OTRAS $ 1.750.000
04-06.70.06 215.22.06.003.001 | MANTENIMIENTO Y REP. MOBILIARIO Y $ 250.000
OTROS
TOTAL $  168.500.000

Concurrieron con su voto favorable a este acuerdo los siguientes miembros del Concejo
Municipal:

» Alcalde Suplente
0 Don Fares Jadue Leiva

» Concejales:
0 Dofia Natalia Cuevas Guerrero
0 Dofia Karen garrido Ganga
0 Don Cristian Weibel Avendafio
0 DofiaJoceline Parra Delgadillo
0 Doiia Silvana Flores Cruz
0 Don Felipe cruz Huanchicay

0 Don José Salas San Juan

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya lugar. Transcrito a Control,
Dideco, Secretaria Municipal.

KMM/gnp IDDOC SGDFD: 58088

El presente documento ha sido suscrito por medio de Firma Electrénica Avanzada.

Firmado por
Kemeny Andrea
Meneses Mateluna
Fecha 04/09/2024
12:05:25 CLT

Secretario(a) Municipal(S)

Validar en https://www.sistemasrecoleta.cl/validarDocDigital.php
Cédigo:

Continuacion Acuerdo N°201 de 03/09/2024





